
なかざわ・塾  定期テスト特別対策授業のお知らせ 

 

★高師台 中学 1・2 年 塾生用 

【エブリデイ FreeA・FreeB 受講者】 

定期テスト特別開校日程 

中１・２年 ２/１7(日)      １６：３０～２２：２０の間で予約可 

※定期テスト特別対策週間のため、FreeA は 3 時間まで、 

FreeB は 3 時間半+自主学習教室の予約できます。 

 

定期テスト特別対策週間中予約時間 

 
2/11(月) 

１６：３０～２２：２０の間で予約可 

22：20 終了、22：30退室完了になります。 

 

※2/16(土)・2/17(日) 

FreeB コースの自主学習教室は 

 15:00～予約できます。 

2/12(火) 

2/13(水) 

2/14(木) 

2/15(金) 

2/16(土) 

2/18(月) 

 

※定期テスト特別対策週間のため、FreeA は３時間まで 

FreeB は３時間半+自主学習教室の予約できます。 

※学校のテスト範囲（ワーク・プリント等）は、最低３回は見直し、完璧にしてください。塾のテスト対策の範

囲も必ずテスト前には終わらせましょう。 

※テスト勉強の仕方、テストに対しての質問等分からないことは、先生たちに、どんどん質問してください。 

※定期テスト特別対策週間では、普段授業で使っているＢＡＳＩＣ・ドリルはもちろん学校のワーク・テストの

ために配布された学校のプリント等も必要となります。忘れないよう授業に持ってきてください。 

ご不明な点等ございましたら なかざわ・塾 tel.３８－０５２５までお問い合わせください。 

 
学年最後のテスト、 

悔いが残らないように全力で取り組もう！！ 

ANNIE..GLOBAL EDUCATION   本部校 


